tiêu tại các merchant 

ChatGPT/Canva/Gemini/Copy.ai/Pic

arts/AI Plus. 

Áp dụng ưu tiên cho 500 KH đầu tiên 

mỗi tháng. 

Áp dụng thẻ quốc tế TPBank  

14/11/2025 đến hết 

ngày 31/01/2026 
150,000,000 

Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 150,000,000 VNĐ (Bằng chữ: Một trăm năm mươi 

triệu đồng chẵn./.) 

6. Điều kiện chung:  

- Ưu đãi chỉ dành cho Khách hàng cá nhân. TPBank bảo lưu quyền từ chối áp dụng Ưu Đãi cho các 

thanh toán có dấu hiệu hoặc có cơ sở chứng minh được thanh toán sử dụng cho mục đích kinh 

doanh.  

- Ưu đãi không được chuyển nhượng cho người khác, không được thay thế bằng sản phẩm khác và